Index locor. Sacr. Script.

V. 11. Petrus ad se reversus dixit: Nunc scio verè, quia misit Dominus Angelum suum. An Petrus extra se pident n. 17. Cur tunc Angelum verè cognoscit? Ibid.
V. 15. Dicunt ad eam: Infanti. Cur libertas Petri tribuitur infanti? n. 9.
Ibid. Angelus eius est. Cur pulsantem Petrum, arbitrantur Angelum? T. 9. D. 4. n. 7.
Cap. 14. v. 10. Dij similes facti hominibus descenderant ad nos. Cur in erectione claudi, non dicti homines in similitudinem Deitatis, sed Dij in similitudinem hominis? T. 9. D. 1. n. 11.
V. 15. La preteritis generationibus dimisit omnes gentes ingredi vias suas. Quenam via Gentium in reprobationis signum? T. 1. D. 6. n. 11.
Cap. 20. v. 22. Alligatus spiritu. Quid sit spiritus ligati? T. 6. D. 3. n. 13.
V. 23. Vincula et tribulationes Ierosolymis me manent. Que vincula, si iam ligatus? Ibid.
V. 24. Nichil horum veretur. Car nihil veretur, dum maiora patitur n. 14.
Cap. 2. v. 11. Amplius infans in eos, persequebar. Cur se dicit infanum, si suo iudicio tenorem sequebatur legam? T. 11. D. 2. n. 2.
EX EPISTOL. AD ROMANOS.
Cap. 1. v. 21. Evanescunt in cogitationibus suis. Quidni adhibus, sed cogitationibus? T. 8. D. 4. n. 6.
V. 18. Tradidit illis Deus in reprobum sensum, &c. Quomodo à Deo, cui repugnat seductio? T. 2. E. n. 41. & 45.
Cap. 4. v. 18. Contra spem in spem credidit. Quomodo amor spem fovet contra spem? T. 5. D. 3. n. 9. Quid & quomodo sicine sit spes? T. 7. D. 8. n. 9.
Cap. 5. v. 8. Commendat charitatem suam Deus in nobis, &c. Unde huiusmodi charitas erga nos, nobis commendabilis sit? T. 6. D. 6. n. 5.
V. 10. Cùm inimici essemus reconciliati sumus Deo. Quomodo si tunc non servi vocamur, sed amici? Ibid.
Cap. 8. v. 18. Non sunt condigna passiones huius temporis ad futuram gloriam que revelabitur in nobis. Si gloria revelatur per passiones in poena; quomodo futura gloria? T. 10. D. 6. n. 10.
V. 24. Spei que videtur, non est spes. Unde est, & non est? T. 7. D. 8. n. 9.
V. 32. Proprio fitio suo non pepercit. Quid, si nullam peccatum commisit? T. 6. D. 6. n. 5.
Cap. 9. v. 18. Cuius vult, miseretur; quem vult, indurat. Quomodo indurat, & miseretur? T. 2. E. n. 42.
V. 19. Voluntas eius quis resistit? Quidni in cordis obduratione? n. 39.
V. 21. An non habet potestatem sigulus lusi ex eadem massa facere vas in honorem, aliud verò in contumeliam? Quo sensu de Deo dicitur, in contumeliam vas facere? n. 42.
Cap. 11. v. 16. & 17. Radix sancta: quod si aliqui ex ramis fracti sunt; tu socius radicis factus es. Quomodo infectio ad societatem radicis, si fracti ramis? T. 3. D. 1. n. 11.
V. 25. Mysterium hoc. Cur vocatio gentium, mysterium vocatur? n. 1.
Cap. 12. v. 7. Ministerium in ministrando. Quid in ministratio ministerium? T. 5. E. n. 37. Quare minister designatur opus? D. 5. n. 22.

Ibid. Qui docet in doctrinis; qui exhortatur in exhortatione. Quid est exhortatione exhortati, atque doctrina docere? T. 8. E. n. 43. D. 2. n. 6.
V. 19. Mihi vindicta. Quare apud Tertulianum, Mihi patientia? T. 10. D. 1. n. 13.
Cap. 13. v. 12. Nox precessit, dies autem appropinquavit. Cur signat fugisse noctem, dum signat venisse diem? T. 9. E. n. 44.
Cap. 15. v. 3. Improperia improperantium. Quo intuitu regeitur suppositum necessarium? T. 1. E. n. 26. D. 2. n. 14.
Cap. 16. v. 20. Deus pacis contrahat sathanam sub pedibus vestris velociter. Cur Deus pacis dicitur, dum sub pedibus hominum & velociter sathanam conteritur? T. 11. D. 4. n. 4.

EX I. AD CORINTHIOS.

Cap. 4. v. 4. Nihil enim mihi conscius sum, sed non in hoc iustificatus sum. Quare illi non nota iustitia, est nota sine crimine conscientia? T. 11. D. 1. n. 12.
V. 9. Spectaculum facti sumus mundo, & Angelis & hominibus. Unde ex penis spectaculum cunctis? T. 10. D. 6. n. 2.
Cap. 6. v. 11. Hec falsitas, sed abluti, sed sanctificati estis, &c. Unde sine macula, ut virgines 3, post simulachrorum corruptiones? T. 3. D. 5. n. 11.
Cap. 7. v. 20. In qua vocatione vocatus. Quid hoc, & quomodo aliter? T. 5. E. n. 38. & 41. An ex permanentia consistet vocatio non ficta? D. 1. n. 1.
V. 31. Preterit figura huius mundi. Quare mundi forma dicitur tantum figura? T. 11. D. 3. n. 2. Unde si peribit, preterit n. 3.
Cap. 9. v. 4. Sic currite ut comprehendatis. Quando in anima post comprehensionem sit cursum? T. 5. D. 3. n. 9.
Cap. 10. v. 12. Qui se existimat stare, videat ne cadat. Quomodo in mundum calus, si mundus vilis? T. 11. D. 3. n. 9.
Cap. 11. v. 4. & 5. Vir orans velato capite, mulier non velato, deturpat caput suum. Quare? T. 7. D. 3. numer. 5.
V. 24. Hoc facite in meam commemorationem. Quomodo memoria, ubi presentia? T. 1. D. 5. numer. 9.

EX 2. AD CORINTHIOS.

Cap. 4. v. 6. Dixit, de tenebris lucem splendescere. Cur splendor de tenebris maior commendat lux? T. 3. D. 5. n. 5.
V. 7. Habemus thesaurum in vastis siccilibus. Cur corpus ad pretiosa anime, tantum vas sicile? T. 11. D. 1. n. 7.
Cap. 7. v. 4. Repletus sum consolatione, superabundo gaudio, &c.
V. 5. Nam nullam requiem habuit caro nostra. Unde ex persecutione consolatio? T. 9. D. 6. n. 7. Unde gaudij superabundantia ex omnigena poena? Ibid.
V. 7. Consolatione, qua consolatur. Quid est, consolatione consolati? T. 8. E. n. 46.
Cap. 10. v. 8. In edificationem & non in destructionem. Cur sicine Superioris potestas? T. 5. E. n. 25. Quomodo destruitur, quod ædificatur? D. 1. n. 3.
V. 12. Non enim audemus, comparare nos quibusdam, qui se ipsos commendat. Cur se non commendat

Pau-

& Quæstionum literalium.

Paulus abundans respecta aliorum plenitudine charitatis? T. 8. D. 2. n. 11.
Cap. 11. v. 7. Evangelium Dei evangelizavi. Cur exprimitur in prædicatione supponendum? T. 8. E. n. 40.
EX EPISTOL. AD GALAT.

Cap. 1. v. 11. Notum vobis facio evangelium, quod evangelizatum est à me. Quid sit evangelium evangelizare? Ibid.
V. 16. Continuo non acquievi carni & sanguini. Quid hoc ad Pauli illuminationem? T. 9. D. 5. n. 14.
Cap. 3. v. 13. Factus pro nobis maledictum. Quomodo factus? T. 2. E. n. 44.
Cap. 4. v. 4. Misi filium suum factum ex muliere, factum sub lege. Quomodo ex muliere factus, si Dei filius? T. 9. D. 1. n. 6. Quare sub lege factum, quippe factum supponit ex muliere? n. 8.
Cap. 6. v. 1. Si præoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, huiusmodi instruit in spiritu lenitatis. Quid sit, præoccupatus à delicto? T. 1. D. 4. n. 5. Cur nulla lenitas cum delictum præoccupante? n. 4. Quem respicit huiusmodi, & cur non dicit Plebiscite, sed instruit? & cur non tantum in lenitate, sed in lenitatis spiritu? à 5.

EX EPIST. AD EPHESIOS.

Cap. 1. v. 6. In laudem gloriæ gratiæ suæ. Quidni in laudem gratiæ gloriæ suæ? T. 10. D. 1. n. 7.
Cap. 2. v. 6. Considerare fecit in celestibus in Christo Iesu. Unde hoc in gloria sedente, homines participes gloriæ? T. 10. D. 6. n. 4. Quomodo in celo, si in mundo? T. 9. D. 4. n. 14. Unde in vinculis, & in caelis? T. 10. D. 6. n. 5.
V. 7. Ut ostenderet abundantes divitiis gratiæ suæ. Quenam abundantia divitiarum gratiæ? Ibid. Cur sessione in celestibus, non dicitur secundum divitiis gloriæ, sed tantum gratiæ? T. 9. D. 4. n. 14. T. 10. D. 6. n. 6.
Cap. 4. v. 1. Obsecro, ut dignè ambuletis vocatione, qua vocati estis. Cur ni hac vocatione ambuletis, ambuletis sed non dignè? T. 5. E. n. 38.
V. 8. Captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus. Quid & quomodo captiva captivitas? T. 4. D. 3. n. 2. T. 10. D. 5. n. 10. Quid quod dona dedit, ut captivaret? T. 4. D. 4. n. 23.
V. 19. In operationem immunditiam omnis, in avaritiam. Que sit avaritia in operationem omnis immunditiam? T. 10. E. n. 17.
Cap. 5. v. 5. Avarus, quod est idolorum servitus. Quid idolorum servitium, & avarus? Ibid.
V. 14. Surge qui dormis, & exurge à mortuis, & illuminabit te Christus. Quomodo si dormit, non vivit & quare dicit, surge & exurge? T. 6. D. 5. n. 4.

EX EPIST. AD PHILIPENS.

Cap. 1. v. 7. Eò quod habeam vos in corde & in vinculis meis. Quam vincula cordis? T. 6. D. 3. n. 14.
Cap. 2. v. 5. Hoc enim sentite in vobis, quod est in Christo Iesu. Quomodo in hominibus sentiri quit, quod & in Christo Iesu, qui in forma Dei? T. 6. D. 5. n. 10.
V. 6. & 7. Cùm in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo, sed sanctissimum ex-

Tom. VI.

manavit. Sec. in similitudinem hominum factus. Quomodo factus, si in forma Dei? T. 9. D. 1. n. 6. Unde rapina, si exhiberetur forma Dei in forma humana? T. 11. D. 5. n. 10.
Cap. 4. v. 6. Petitiones vestras immittet apud Deum. Quenam illi oratio ignota? T. 5. D. 4. n. 10.

EX EPISTOL. AD COLOSSENSIS.

Cap. 1. v. 5. Propter spem que reposita est nobis in caelis. Quomodo in caelis spes? T. 7. D. 6. n. 10.
Cap. 3. v. 3. Vita vestra est abscondita cum Christo in Deo. Quo intuitu occulta? T. 1. D. 5. n. 20.
V. 5. Concupiscentiam malam, & avaritiam, que est simulachrorum servitus? Cur dicitur concupiscentia mala? T. 10. E. n. 17. Quenam in servitute idolorum avaritia? Ibid.
Cap. 4. v. 6. Semper vestes semper in gratia sale sit conditus. Cur sal in verbis condicamentum, & non cibibus? T. 11. D. 2. n. 2.

EX I. THESSALONICENSIS.

Cap. 1. v. 5. Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum, sed in virtute & in plenitudine multa in vobis propter vos. Cur in instructionem audientium dicit Evangelium nostrum? T. 8. D. 2. n. 9. Quare si sermone profertur Evangelium, hoc non constat tantum sermone? n. 10. Quare commendat à sermone virtutis, non à virtute sermonis? & cur non illis, nisi propter illos, non propter se prædicat Evangelium? n. 11. Quid sit plenitudo & multa, in proclamatione Evangelij? n. 12.
Cap. 4. v. 6. Ne quis circumveniat in negotio fratrem suum. Cur simul ambitio atque fratris supplicatio? T. 2. D. 4. n. 12.

EX 2. AD THESSALONICENSIS.

Cap. 2. v. 9. Signis & prodigijs mendacibus. An prodigia? T. 8. D. 1. n. 3.
Cap. 3. v. 11. Nihil operantes, sed curiosi agentes. Quenam & quare ex otiositate curiosi? T. 4. D. 1. n. 3. & 10.

EX I. AD TIMOTH.

Cap. 1. v. 4. Fabulis & genealogijs. Cur genealogias dicit fabulas? T. 8. D. 4. n. 2.
Cap. 2. v. 4. Omnes homines vult salvos fieri. Quomodo non fit quod Deus vult? T. 2. E. n. 3.
V. 14. Adam non est seductus: mulier autem seducta in præparationem suam. Quomodo illa seducta, & non ille in seductione? T. 2. E. n. 43. Quo sensu ille seductus, & non seductus? T. 10. D. 2. n. 14.
Cap. 6. v. 10. Radix omnium malorum est cupiditas, quam quidam appetentes erroraverunt. Quomodo cupiditas concupiscentia? T. 3. E. n. 27. Quomodo radix malorum avaritia, si est superbia? T. 1. E. n. 19.
V. 16. Lucem inhabitat inaccessibilem. Quomodo si ad illam datur accessus? T. 9. D. 4. n. 17.

EX 2. AD TIMOTH.

Cap. 1. v. 9. Vocavit vocatione sua sancta. Cur sancta dicitur? T. 5. E. n. 41. Quid sit vocari vocatione? n. 38. & 41.
Cap. 4. v. 2. Insa opportune, impertune, argus, obsecra